

DODATEK č. 2

KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 6.2.2023

na provedení zakázky

„Snížení energetické náročnosti bytového domu Zbizuby č.p. 51“

uzavřený

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

objednatel: **Obcí Zbizuby**
se sídlem: Zbizuby čp. 51, 285 04 Uhlířské Janovice,
zastoupeným: Helenou Buriánkovou, starostkou obce
IČ: 00236632
DIČ: CZ00236632
bankovní spojení: Fio banka, a.s.,
číslo účtu: 443563339/2010
mobil: 724 060 550
email: podatelna@zbizuby.cz

a

zhotovitelem: **K+T stavební s.r.o.**
se sídlem:

zastoupeným:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
mobil:
email:

I.

Tímto dodatkem se mění

článek II.

Doba plnění

odst. 1., který se ruší a nahrazuje:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

- | | |
|----------------------|----------------|
| 1.1 začátek plnění: | 03/2023 |
| 1.2 ukončení plnění: | 09/2024 |

odst. 3., který se ruší a nahrazuje:

3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo provést t.j. řádně dokončit a předat objednateli nejpozději **30.9.2024**. Předání a převzetí díla bude doloženo podepsaným předávacím protokolem. **Tento termín plnění je závazný a nelze jej prodloužit.**

II.

Tímto dodatkem se mění

Článek III. Cena díla

odst. 1., který se ruší a nahrazuje:

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla v následujícím členění a výši:

cena bez DPH 2 499.884,14 Kč

slovy: dva miliony čtyři sta devadesát devět tisíc osm set osmdesát čtyři koruny
čtrnáct haléřů bez DPH.

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 6.2.2023 a jejího dodatku č. 1 ze dne 6.10.2023 se nemění.
2. Tento dodatek smlouvy vznikl dohodou smluvních stran v celém jeho rozsahu a může být měněn pouze písemnými dodatky.
3. Podmínky uvedené v tomto dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 6.2.2023 a jejího dodatku č. 1 ze dne 6.10.2023 byly schváleny zastupitelstvem obce Zbizuby na jeho zasedání dne 20.6.2024 usnesením č. 189/2024 a).
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smluvní strany si dodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že tento dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že byl sjednán a uzavřen na základě pravdivých údajů z jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují podpisy oprávněných osob.

Ve Zbizubech dne 28.6.2024

Ve Zbizubech dne 28.6.2024

Za objednatele:

OBEC ZBIZUBY
ZBIZUBY 51
285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE
IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632



.....
Helena Buriánková
starostka obce

Za zhotovitele:

 **stavební s.r.o.**

Stavba : -

Zbízuby 51 - I.etapa (FASÁDA)
pro Dodatek č. 1 k SOD

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	741	Elektroinstalace - venkovní				41 632,00
1	C-900922101-0	HZS MONTAZE ELEKTROINSTALACI (úpravy a doplnění instalace pro venkovní osvětlení, rozvěděč, ovladače)	HOD	18	480,0	8 640,0
2	C-900922101-0	HZS MONTAZE ELEKTROINSTALACI (úpravy a doplnění instalace pro zvonky)	HOD	6	480,0	2 880,0
3	H-35716146-1	D + M TABLO ZVONKOVE TZN 6 TLACITEK (hlavní vchod)	kmpl	1	14 078,0	14 078,0
4	C-900923556-0	elektro - kabely, komponenty, instalační materiál	kmpl	1	2 750,0	2 750,00
5	H-859505769	D+M Montážní deska do zateplení MDZ KB 114 5142	kmpl	9	726,0	6 534,00
6	H-34849188-1	D+M venkoní svítidlo LED IP44	kmpl	5	850,0	4 250,00
7	C-900922303-1	Doprava, ostatní doplňk.činnost a materiál - rozpočtem nespecifikováno	kmpl	1	2 500,0	2 500,00

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	48 - M	Ostatní konstrukce a práce				14 853,32
1	C-961021311-0	BOURANI ZAKLADU ZDIVO KAMENNE	M3	0,45	1 310,0	589,51
2	C-962022491-0	BOURANI ZDIVA NADZAKLAD KAMEN MC	M3	0,45	1 906,2	857,81
3	Y-966-3	BOURANI OSTATNICH KONSTRUKCI	KS	1	758,1	758,07
4	Y-130-9	Hloubené vykopávky ruční	M3	1,98	1 487,1	2 944,5
5	460141112	Urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 3	m3	1,98	621,5	1 230,57
6	460242211	Zajištění inž.sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	2,00	183,7	367,40
7	460451112	Zásyp kabelových rýh včetně hutnění a urovnání povrchu z horniny tř.3	m3	1,98	624,8	1 237,10
8	H 34572456-1	Chráníčka kabelu flex pr.100	bm	5	65,6	328,24
9	460671111	Výstražná folie z PVC při krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení folie šířky do 20cm	m	3	15,6	46,93
10	460921122	Vyspravení kytu po překopech bezespárých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tl.6cm	m2	4	820,6	3 282,40
11	C 620602114-R	Oprava a doplnění KZS (EPS, patní lišta, armovací vrstva)	m2	1,5	1 800,0	2 700,00
12	998741102	Přesuny hmot	%	4	12 769,0	510,76

REKAPITULACE		
741	Elektroinstalace - venkovní	41 632,00
48 - M	Ostatní konstrukce a práce	14 853,32
	Celkem bez DPH	56 485,32
	DPH 12%	6 778,24
	Celkem VČ. DPH 12%	63 263,55

K+T stavební s.r.o.